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Bezpłatne zapisy na starachowicką Wigilię Miejską rozpoczęły się w dniu 4 grudnia. Zapisy prowadzone są przez Centrum Usług Społecznych i potrwają do 18
grudnia.

- Serdecznie zapraszam wszystkich potrzebujących „świątecznej wspólnoty” na Wigilię Miejską, którą organizujemy w dniu 23 grudnia. Zapraszam do Szkoły
Podstawowej nr 11 wszystkie osoby samotne, a także osoby potrzebujące. Wspólne spotkania i niezwykła uroczysta kolacja będzie okazją do radości i poczucia
magii świąt. Uroczysta kolacja rozpocznie się o godzinie 15-ej i potrwa do godziny 18-ej. W tym czasie na uczestników spotkania będą czekać pyszne dania
przygotowane przez licznych współorganizatorów i wolontariuszy – zapowiada Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek.

14 grudnia 2023

Wigilia Miejska coraz bliżej

Do najbliższego poniedziałku (18 grudnia) trwają zapisy na starachowicką Wigilię Miejską. Wciąż są jeszcze wolne miejsca dla osób, które chciałyby w dniu 23
grudnia spędzić ten czas w miłej atmosferze i gronie życzliwych im osób. Jeśli w naszym najbliższym otoczeniu znajdują się osoby samotne lub potrzebujące
przekażmy im informacje o możliwości bezpłatnego zapisu.



Wigilia Miejska odbędzie się – podobnie jak przed rokiem – w gościnnych murach Szkoły Podstawowej nr 11 przy ulicy Leśnej. W spotkaniu wigilijnym udział
weźmie około 150 osób.

- W tym dniu Szkoła Podstawowa nr 11 zamieni się w świąteczne, magiczne miejsce. Pięknie ozdobiona sala i wigilijne stoły ze świątecznymi potrawami. Nie
zabraknie kolęd, dzielenia się opłatkiem i artystycznych występów – podkreśla Prezydent Miasta.

 

Gorąco zachęcamy każdego kto w tym szczególnym dniu

nie chce być  sam do zapisu

pod numerem telefonu 791-389-135

(w dni powszednie w godzinach od 8 do 15)

lub bezpośrednio

w siedzibie Centrum Usług Społecznych przy ul. Majówka 21 a,

a także w Biurze Obsługi Klienta w Galerii Handlowej "Skałka".

Zapisy prowadzone będą do 18 grudnia.
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Więcej artykułów

June 6, 2025

Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania
ankiet wydłużono o jeden miesiąc.

Więcej...

June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT
PRZYSZŁEGO NAJEMCY.

Więcej...

June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

Więcej...

June 5, 2025

Oferta Stowarzyszenia SZYMANOWSKI TRIATHLON TEAM

Oferta Stowarzyszenia Szymanowski Triathlon Team na realizację zadania publicznego z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej

Więcej...


